PAGE

Департамент финансов
администрации города Твери

П Р И К А З

 06  ноября 2015 года

            № 90
О внесении изменений в Перечень и коды главных администраторов
доходов бюджета города Твери - органов местного самоуправления
на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов
В целях обеспечения полномочий органов местного самоуправления города Твери, осуществляющих функции администраторов доходов бюджета города Твери, в соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании решения Тверской городской Думы от 01.08.2014 № 294 «Об утверждении структуры администрации города Твери» (в ред. от 30.09.2015 № 227), постановления администрации города Твери от 09.10.2015 № 1684 «Об утверждении Положения о департаменте дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства администрации города Твери», постановления администрации города Твери от 23.10.2015 № 1777 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 08.08.2014 № 905 «О создании департамента благоустройства и потребительского рынка администрации города Твери», приказываю:
1. Внести изменения в Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета города Твери - органов местного самоуправления на 2015 и на плановый период 2016 и 2017 годов, утвержденный решением Тверской городской Думы от 24.12.2014 № 465 «О бюджете города Твери на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (приложение 7), согласно приложению к настоящему приказу.
2. Отделу прогнозирования и анализа исполнения доходов бюджета (Ю.В. Козлова) довести настоящий приказ до сведения территориальных органов федерального казначейства и соответствующих главных администраторов доходов бюджета города Твери.

3. Отделу информационно-технического обеспечения (О.С. Гурьева) разместить настоящий приказ в сети Интернет на сайте администрации города.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника департамента финансов администрации города Твери Е.А. Григорьеву.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. начальника департамента

     Л.И. Конопатова
Приложение
к приказу департамента финансов

администрации города Твери
от 06 ноября 2015 № 90
1. Строку

	012

	Департамент дорожного хозяйства и транспорта администрации города Твери

заменить строкой следующего содержания:
	012

	Департамент дорожного хозяйства,  транспорта и благоустройства администрации города Твери

2. Дополнить строкой следующего содержания:

	012
	1 11 05092 04 0000 120
	Доходы от предоставления на платной основе парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения и местах внеуличной дорожной сети, относящихся к собственности городских округов

3. Строку

	014

	Департамент благоустройства и потребительского рынка администрации города Твери

заменить строкой следующего содержания:
	014

	Департамент потребительского рынка и рекламы администрации города Твери

И.о. начальника департамента

     Л.И. Конопатова
PAGE